ACORDAM os Juízes do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, por 

unanimidade, em consonância com o parecer da Procuradoria Regional Eleitoral, em conhecer 

e prover parcialmente o recurso, de modo a reduzir o valor do débito de R$ 90.000,00 

(noventa mil reais) para R$ 11.000,00 (onze mil reais), sem prejuízo dos acréscimos legais, 

nos termos do voto do relator, parte integrante da presente decisão. Anotações e 

comunicações. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0600315-46.2022.6.20.0000. 

PROTOCOLO: 10621. ORIGEM: CEARÁ-MIRIM-RN. RELATOR ORIGINAL: